
Prefeitura Municipal de Couto Magalhães - TO
http://coutomagalhaes.to.gov.br | Rua 5, 963 - Centro, Couto de Magalhães-TO | Tel.: (63) 3468-1296

IMPRENSA OFICIAL SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE COUTO MAGALHÃES 
 

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2021 
 

 
 
O MUNICIPIO DE COUTO MAGALHÃES-TO, torna público, que encontra-se 
instaurada licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2021, 
pertinente a contratação de empresa para execução das obras de 
recapeamento/pavimentação asfáltica de vias urbanas com concreto 
betuminoso usinado a quente - CBUQ, incluindo drenagem superficial e 
profunda parcialmente em ruas e avenidas de Couto Magalhães/TO. A abertura 
será dia 07 de dezembro de 2021 às 13:30 horas. O edital estará disponível na 
sede da Prefeitura Municipal de Couto Magalhães. Maiores informações pelos 
telefones (63) 3468 1296/1379, e-mail: cplcouto2014@gmail.com, 
www.coutomagalhaes.to.gov.br.  

 
Couto Magalhães, 19 de agosto de 2021. 

 
 
 

SIMONE DA SILVA FERNANDES 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

19/11/2021 Ano II | Edição  nº337 | Certificado por Graciene Rodrigues Pereira Rabello

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

4/4


